SINDHUBER

Bernardo GH 1200 E Ergonomischer Hebelift

[B07-1106]

Technische Daten:

Antrieb

Feststelloremse

Tragkraft
Lenkrollenabmessung & x B
Gabelrollenabmessung @ x B
Gabellange

Gabelbreite

Gabelhéhe

Tragbreite

Lichte Gabelweite
Gabelhthe gesenkt

Hubhéhe max.

Hohe des Handgriffs
Motorleistung

Batterie
Maschinenabmessung (B x T x H)

Gewicht ca.

15.07.2025

MASCHINEN

Manuell
Manuell

400 kg

125 x 35 mm
75 x 30 mm
650 mm

100 mm

50 mm
210-550 mm
10 - 350 mm
85 mm

1480 mm
1050 mm

0,8 kW

12V /60 Ah
640 x 1200 x 1730 mm

108 kg

Seite 1/2

Statt: €2.976;-

€ 2.678,-

inkl. MwSt.
-10 %

www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

weitere Produktbilder:

15.07.2025 Seite 2/2 www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

