

**Bernardo GH 1200 E Ergonomischer Hebelift
[B07-1106]**

Statt: € 2.976,-

€ 2.678,-inkl. MwSt.
- 10 %

Der Bernardo GH 1200 E ist ein ergonomischer Hebelift. Die technischen Daten sind wie folgt:

Technische Daten:

Antrieb:	Manuell
Feststellbremse:	Manuell
Tragkraft:	400 kg
Lenkrollenabmessung Ø x B:	125 x 35 mm
Gabelrollenabmessung Ø x B:	75 x 30 mm
Gabellänge:	650 mm
Gabelbreite:	100 mm
Gabelhöhe:	50 mm
Tragbreite:	210 - 550 mm
Lichte Gabelweite:	10 - 350 mm
Gabelhöhe gesenkt:	85 mm
Hubhöhe max.:	1480 mm
Höhe des Handgriffs:	1050 mm
Motorleistung:	0,8 kW
Batterie:	12 V / 60 Ah
Maschinenabmessung (B x T x H):	640 x 1200 x 1730 mm
Gewicht ca.:	108 kg

Lieferbares Sonderzubehör:

B07-1085 Plattform für GH-Serie

weitere Produktbilder:

